



Stjernqvist ApS

Frederikssundsvej 114A
2700 Brønshøj
CVR-nr. 38 13 39 42

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022

Niels Christian Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stjernqvist ApS
Frederikssundsvej 114A
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 38 13 39 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 26. oktober 2016

Hjemsted: København

Direktion

Niels Christian Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med køreskole samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 417.264, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 317.577.

Resultat for 2021 er tilfredsstillende, også under hensyntagen til samfundet har været påvirket af restriktioner som følge af Covid-19. Selskabet har som følge af Covid-19 restriktioner i vinteren 2021, modtaget kompensation for faste omkostninger og hjemsendte medarbejdere. Forholdet er belyst i noten for særlige poster.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	1	907.053	156
Personaleomkostninger	2	-288.002	-263
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-79.751	-90
Andre driftsomkostninger		0	-36
Resultat før finansielle poster		539.300	-233
Finansielle indtægter	3	1.764	0
Finansielle omkostninger	4	-5.737	-28
Resultat før skat		535.327	-261
Skat af årets resultat	5	-118.063	57
Årets resultat		417.264	-204
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		417.264	-204
		417.264	-204

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver			
Software		15.855	27
Goodwill		0	18
Immaterielle anlægsaktiver	6	15.855	45
Indretning af lejede lokaler		196.718	247
Materielle anlægsaktiver	7	196.718	247
Deposita		23.434	74
Finansielle anlægsaktiver		23.434	74
Anlægsaktiver i alt		236.007	366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.919	88
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.043	0
Andre tilgodehavender		100.500	0
Udskudt skatteaktiv		31.500	150
Selskabsskat		0	4
Periodeafgrænsningsposter		19.687	33
Tilgodehavender		278.649	275
Likvide beholdninger		228.094	42
Omsætningsaktiver i alt		506.743	317
Aktiver i alt		742.750	683

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		267.577	-150
Egenkapital		317.577	-100
Anden gæld		26.102	26
Langfristede gældsforpligtelser		26.102	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.026	185
Anden gæld		227.935	202
Periodeafgrænsningsposter		105.110	370
Kortfristede gældsforpligtelser		399.071	757
Gældsforpligtelser i alt		425.173	783
Passiver i alt		742.750	683

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-149.687	-99.687
Årets resultat	0	417.264	417.264
Egenkapital 31. december 2021	50.000	267.577	317.577

Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p> <p>Særlige poster omfatter offentlig støtte vedrørende COVID-19 kompensationsordninger.</p> <p>Særlige poster der indregnet under bruttofortjeneste / andre driftsindtægter</p>		
	216.558	14
	216.558	14
 2 Personaleomkostninger		
Lønninger	282.212	256
Andre omkostninger til social sikring	5.790	7
	288.002	263
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.264	0
Andre finansielle indtægter	500	0
	1.764	0
 4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	17
Andre finansielle omkostninger	5.737	11
	5.737	28

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-4
Årets udskudte skat	118.063	-41
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-12
	<u>118.063</u>	<u>-57</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Software</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	33.575	100.000
Kostpris 31. december 2021	33.575	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	6.528	81.667
Årets afskrivninger	11.192	18.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	17.720	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>15.855</u>	<u>0</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	
Kostpris 1. januar 2021	251.130	
Kostpris 31. december 2021	251.130	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	4.186	
Årets afskrivninger	50.226	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	54.412	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>196.718</u>	

Noter

8 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Leje- og leasingaftaler

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 9, i alt t.kr 162.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Christian Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-062524327417

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-04-08 14:37:55 UTC

NEM ID 

Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2022-04-08 15:30:55 UTC

NEM ID 

Niels Christian Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-062524327417

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-04-08 15:32:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ECAX0-86P8H-GDEP7-HVDEA-HJOFW-0YAU4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>